



İngilizce öğretmenimiz Sevtap Tiryaki öğrencilere İngilizce oyunlar oynatarak üniteleri pekiştirdi.



Öğretmenimiz Mehtap Erdoğan'nın yaptığı etkinlikte; sınıfta bulunan öğrenciler iki gruba ayrılarak belirlenen zamanda en çok soruyu cevaplamak için yarıştılar. Oyun sonrası ödülleri olan pastayı afiyetle yediler.



7.sınıflarda öğretmenimiz Gamze OKER ŞENGÜL çekimli fiiller konusunu gruplar halinde yarışma yaparak öğretti. Çekimli fiilleri daha etkili kavratmak amacıyla küpler hazırladık. Rastgele atılan küplerle çekimli fiiller oluşturduk. Eğlenerek, yarışarak öğrenmeyi sağladık.



Sayı : 14

AKİFÇE

Tarih : 19.11.2018



Haftanın Öğrencisi



Muhammed Beşir
ÇİMEN
7/C

Resfebe



KIYA = KIYA

tamcı

Tökür

Başarıyı Ödüllendiriyoruz...



Bu yılki ilk 2 kupamızı kazandıran basketbolda il 2.si olan yıldız kız takımımız ve satrançta il 2.si olan Efe Gültekin öğrencilerimizi okulumuz yemek ile ödüllendirdi.

REHBERLİK KÖŞESİ

Doğru Anne-Baba Tutumları

İnsan psikolojisi çok karmaşık, sürekli değişen ve gelişen bir olgudur. İnsan pek çok şeyi sonradan öğrenir. Biz bize gelen uyarıların değerlendirilerek öğrenmemiz gereken davranışları seçer ve öğreniriz. Bu çocuk psikolojisinde de böyledir.

Çocuk büyüklerini hem gözleyerek, hem de onların kendisinden yapmasını istedikleri davranışlara uyarak öğrenme sürecine devam eder. Öncelikle anne baba ne konuda olursa olsun eş tutumlar sergileme yoluna gitmelidirler.

Annenin bir tutumu veya olmasını istediği bir uygulamayı ne baba ne de ailenin diğer fertleri engellememelidir. Uygulanacak davranış uygulamaya konmadan önce anne baba aralarında konuşup fikir birliğine varmalıdırlar.

Örneğin anne çocuk saat 9.30'da yatmalı diyorsa, baba ya buna uygun davranmalı ya da anneyle konuşup bir başka saatte fikir birliğine varmalıdırlar. Yani uygulamada veya karar verildikten sonra yapılacak tutum değişiklikleri çocuğun kafasını karıştırabileceği gibi çocuğun size olan güvenini de sarsabilmektedir. Bu durumu fark eden çocuk sizi kullanmaya başlayabilir veya uyku saatini suistimal edebilir.

Rehberlik Servisi

HABERLER VE ETKİNLİKLER



Teknoloji Tasarım Dersi öğrencilerimizle "Kutlu Doğum Etkinlikleri" kapsamında hediye paketleri tasarladık.

GEÇİCİ EĞİTİM MERKEZİ



4/C sınıfı Fen ve Teknoloji dersi Gökkuşuğu etkinliği



Beymen SÜMMANİ 12/C sınıfı öğrencimiz örnek bir davranış sergileyerek sınıfta bulduğu cüzdanı okul idaresine teslim ederek sahibine ulaştırılmasını sağladı. Öğrencimizi tebrik ederiz.

HABERLER VE ETKİNLİKLER



6.sınıf Peygamberlere İman kapsamında peygamberlerin özellikleri konusunu işledik. Allah-u Teala'nın bize en güzel örnek olarak gösterdiği sevgili peygamberimiz insanların en doğrusu, en dürüstü, en güveniliriydi. Mekkeli düşmanları bile kıymetli eşyalarını Peygamberimize emanet ederdi. Bizler de Mehmet Akif İnan Ortaokulu olarak kameranın vicdan olduğu, asıl hesap soracak olanın Allah olduğu bilinciyle öğrencilerimizle "Dürüst Market" adlı etkinlik gerçekleştirdik. Bu markette her ürünün fiyatı üzerinde yazmakta. Alışveriş yapan kişi hesabı kendisi yapmakta ve ücretinin para kasasına bırakmakta. Öğretmen ve öğrencilerimizin katıldığı "Dürüst Market" te; doğruluk, dürüstlük, güvenilirlik kavramlarının günlük hayatımızda da uygulayarak içselleştirdik. Zeynep Hocamıza etkinlik için teşekkür ederiz.

Haftalık okul gazetesidir

E-POSTA : mehmetakifinangantep@gmail.com

Telefon : 342 290 33 14

WEB : <http://mehmetakifinan27.meb.k12.tr/>

Facebook: <http://fb.com/mehmetakifinan.gaziantep>